DECRETO N.º 35.069, DE 06/12/2018.

DESIGNA  MEMBROS  EM  SUBSTITUIÇÃO  NO
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ARACRUZ – ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO,  NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS  E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.633, DE 26/11/2003 E  CONFORME
OFICIO/CMS Nº 77/2018.

DECRETA:

Art.  1º Fica designado o Senhor  abaixo relacionado,  em substituição  ao
Membro Suplente - Marília Lino de Lacerda, nomeada através do Decreto nº  34.504, de
10/08/2018, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ – ES,
na categoria representativa a seguir:

1 – REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

1.1– 01 (um) membro titular da Secretaria de Saúde e 01 (um) membro
suplente:

 SUPLENTE Lucas Freitas Roque

Art.  2º Fica designado o Senhor  abaixo relacionado, em substituição  ao
Membro  Titular  -  Raquel  Souza  Wolff,  nomeada  através  do  Decreto  nº  34.504,  de
10/08/2018, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ – ES,
na categoria representativa a seguir:

4 – REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DO SUS

4.4  –  01  (um)  membro titular  e  01  (um)  membro suplente  da  1ª  Igreja
Evangélica Assembléia de Deus:

 TITULAR Raimundo Alves dos Reis e Silva

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 35.046/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

1